
2022 m. liepos 6 d. pareikštas ieškinys byloje Nordea Bank / BPV

(Byla T-430/22)

(2022/C 340/70)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Nordea Bank Oyj (Helsinkis, Suomija), atstovaujamas advokatų H. Berger ir M. Weber

Atsakovė: Bendra pertvarkymo valdyba

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2022 m. balandžio 11 d. BPV sprendimą, dokumento Nr. SRB/ES/2022/18, įskaitant I, II ir III priedus, kiek jis 
susijęs su ieškovo ex-ante įnašu;

— priteisti iš BPV bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad BPV pažeidė Reglamento (ES) Nr. 806/2014 (1) 69 straipsnį ir Europos 
Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 16, 17, 41 ir 52 straipsnius, nes laikėsi dinamiško požiūrio nustatydama tikslinį 
ex-ante įnašų dydį.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad, nustatydama tikslinį dydį ginčijamame sprendime, BPV padarė 
akivaizdžių vertinimo klaidų, susijusių su numatomu apdraustųjų indėlių augimo tempu ir einamojo verslo ciklo 
vertinimu.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad BPV pažeidė Reglamento (ES) Nr. 806/2014 70 straipsnio 2 dalį ir 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 16, 17 ir 52 straipsnius, nes, nustatydama metinį tikslinį dydį, netaikė 
privalomosios 12,5 % viršutinės ribos tiksliniam dydžiui.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Reglamento (ES) Nr. 806/2014 69 ir 70 straipsniais pažeidžiamas 
įnašų nustatymo orientuojantis į riziką principas ir proporcingumo principas, taip pažeidžiant Europos Sąjungos 
pagrindinių teisių chartijos 16, 17 ir 52 straipsnius, jei tikslinis dydis turi būti nustatomas dinamiškai ir viršutinė riba 
pagal Reglamento (ES) Nr. 806/2014 70 straipsnio 2 dalį neturi būti taikoma, o taip būtų, jei ginčijamas sprendimas 
būtų pripažintas pagrįstu.

(1) 2014 m. liepos 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 806/2014, kuriuo nustatomos kredito įstaigų ir tam tikrų 
investicinių įmonių pertvarkymo vienodos taisyklės ir vienoda procedūra, kiek tai susiję su bendru pertvarkymo mechanizmu ir 
Bendru pertvarkymo fondu, ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1093/2010 (OL L 225, 2014, p. 1).

2022 m. liepos 12 d. pareikštas ieškinys byloje Machková / EUIPO – Aceites Almenara 
(ALMARA SOAP)

(Byla T-436/22)

(2022/C 340/71)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Veronika Machková (Šestajovice, Čekijos Respublika), atstovaujama advokato M. Balcar

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Aceites Almenara, SL (Puebla de Almenara, Ispanija)

C 340/52 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 9 5



Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo ALMARA SOAP paraiška – Registracijos 
paraiška Nr. 18 198 833

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. balandžio 25 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1613/2021-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą dėl visų ginčijamų prekių,

— subsidiariai grąžinti bylą EUIPO naujam vertinimui;

— nurodyti, kad Europos Sąjungos prekių ženklo paraiška Nr. 18 198 833 būtų įtrauktą į registrą pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 51 straipsnio 1 dalį;

— nurodyti Aceites Almenara, SL padengti protesto bylinėjimosi išlaidas, lygias EUR 620;

— nurodyti Aceites Almenara padengti apeliacijos bylinėjimosi išlaidas, lygias EUR 720;

— nurodyti Aceites Almenara padengti šio proceso bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 2018/625 10 straipsnio 1 dalies pažeidimas.

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2022 m. liepos 13 d. pareikštas ieškinys byloje International British Education XXI / EUIPO – Saint 
George’s School (IBE ST. GEORGE’S)

(Byla T-438/22)

(2022/C 340/72)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: International British Education XXI SL (Madridas, Ispanija), atstovaujama advokato N. Fernández Fernández-Pacheco

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Saint George’s School SL (Fornells De La Selva, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo IBE ST. GEORGE’S paraiška – Registracijos 
paraiška Nr. 18 020 505

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. gegužės 11 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2226/2020-4

2022 9 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 340/53


	Byla T-430/22: 2022 m. liepos 6 d. pareikštas ieškinys byloje Nordea Bank / BPV
	Byla T-436/22: 2022 m. liepos 12 d. pareikštas ieškinys byloje Machková / EUIPO – Aceites Almenara (ALMARA SOAP)
	Byla T-438/22: 2022 m. liepos 13 d. pareikštas ieškinys byloje International British Education XXI / EUIPO – Saint George’s School (IBE ST. GEORGE’S)

